
CAMPEONATO BRASILEIRO DE ORIENTAÇÃO SPRINT 2023 - PERCURSO 2
Brasília-DF 18.11.2023

Confederação Brasileira de Orientação

Carina De Oliveira Monteiro
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : D16A
Distancia : 1700m (Desnivel 12m)
Tempo : 0:13:06 (7'42"/km)

1/5 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Gabriella Serbai Bilek 0:14:52
3. Anabela da Silva Brito Ramos 0:18:09

1. 211 00:01:19 129m 10'12"/km
2. 213 00:02:10 00:03:29 130m 16'40"/km
3. 217 00:01:30 00:04:59 158m 9'30"/km
4. 234 00:00:36 00:05:35 97m 6'11"/km
5. 233 00:00:47 00:06:22 140m 5'36"/km
6. 242 00:00:55 00:07:17 140m 6'33"/km
7. 265 00:00:28 00:07:45 61m 7'39"/km
8. 219 00:00:53 00:08:38 79m 11'11"/km
9. 241 00:00:56 00:09:34 121m 7'43"/km

10. 226 00:01:05 00:10:39 145m 7'28"/km
11. 232 00:00:52 00:11:31 100m 8'40"/km
12. 220 00:00:49 00:12:20 56m 14'35"/km
13. 230 00:00:46 00:13:06 120m 6'23"/km
14. 999 00:00:00 00:13:06 35m 0'00"/km
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